CÂMARA DOS DEPUTADOS
             Deputado Federal Paulo Bengtson PTB/PA

Câmara dos Deputados | Anexo IV – Gabinete 505 | CEP 70.160-900 – Brasília/DF
Tel. (61) 3215-5505/3505 | dep.paulobengtson@camara.leg.br

Ofício 0224/2021 – PB          Brasília, 05 de outubro de 2021

Exmo Senhor
Prefeito JULIO CESAR DAIREL
Prefeitura Municipal de Ourilândia do Norte
Ourilândia do Norte/PA

Assunto: Destinação de Recursos Extraorçamentários – Emenda de Relatoria
2021

  Senhor Prefeito,

  Cumprimentando-o cordialmente, informo a Vossa Excelência que indiquei
recursos extraorçamentários - Emenda de Relatoria OGU 2021, no valor de R$
199.339,00 (Cento e noventa e nove mil, trezentos e trinta e nove reais), junto ao
Ministério da Saúde, para atender o município de Ourilândia do Norte/PA, através da
“Ação Orçamentária 2E89 – Incremento Temporário Custeio PAB aos Serviços de
Atenção Básica em Saúde".

Solicito a gentileza de, após cadastrar a proposta, informar o número

registrado pelo e-mail dep.paulobengtson@camara.leg.br.

  Coloco a sua disposição a Sra. Neusa Guimarães, assessora de
orçamento deste gabinete parlamentar, nos telefones (61) 3215.5505 (61) 99166-4008
para esclarecer eventuais dúvidas.

 Aproveito a oportunidade para renovar os votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

PAULO BENGTSON

Deputado Federal PTB/PA